São Geraldo - Minas Gerais

terça-feira, 12 de setembro de 2023

Ano XIII - n° 267

Volume com 01 pagina

II

1

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
                                        SÃO GERALDO – MG

O Conselho Municpal da criança do adolescente dos direitos da criança e do adolescente
cmdca do municipio de são geraldo, no uso das atribuiçõeslegais, consideranbdo as
diposições da Lei federal n 8069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente da Lei municipal
2458/2023 da Resolução do CONANDA 231/2022 torna publico a lisdta oficial dos candidatos
habilitados para o Processo de Escolha Unificado dos Membros do Conselho Tutelar do
Municipio São Geraldo para o exercicio de 2024/2027

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriana Clemente Pinto HABILITADO

Amandha Ciribeli dos Santos HABILITADO

Ana Luisa Andrade Roriz HABILITADO

Camila Fonseca Tavares HABILITADO

Davidson Anastácio de Moraes HABILITADO

Denilza Adão HABILITADO

Juliana Aparecida da Rocha HABILITADO

Lêda Maria Benhami HABILITADO

Luana da silva Lage HABILITADO

Luana Domingos Ribeiro HABILITADO

Mariele de Cássia Alexandre HABILITADO

Renata Maria de Oliveira HABILITADO

A reunião foi realizada no Centro de Referencia de Assistencia Social no dia 12 de setembro de
2023 às 13: 30 minutos, a comissão organizadora autorizou o inicio da campnaha eleitoral.

São Geraldo 12 de setembro de 2023

Angelica Aparecida Stampini Antônio

Presidente do CMDCA

		2023-09-12T15:43:54-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento